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Our Portfolio Apr 2017 : GLOBAL, KBANK, MINT, SYNEX, TACC

aaunsainnvilszmanadu daauusrda

aaauuil : SET unisuauAaunaaniu gnnaduainviunuialvaj
Zlu XD wazaanuntsalanaliaouludids wandnifuuintelueving
nnusedia SCC uay ADVANC

wuTiunataduil : aa SET wniedlunsau 1575 — 1590 aadan
FHnansdanaunmannesifuvinnsidiias 3 Suluddaniiil Tnaomu
foszyolunisdaznawszfigarunisainnubisouludidauazl
ausunsindmia dodowalyi Fund flow ‘lwalinaaiawusins
wnndunsnaidas aaravulnefefitanianguluszasdunsidain
AguWd9ufIazwallszaasaain'ld at10'lsAiniu a1sidandariud
amansalnalsznaunsidewarinld ludrusduuunismaiinuasns iy
SET wiihdadfifonsefmuauuiuanndudunuiads sma.10 Su'ld usd
ffomenaasaniiuiinoud) uwasdedusoananadulviduniudie vin
Tidsdulanmadsuinadiassalidnuinnin

nagus : FSS wunihlvisaldaniuneaadaiiuiioausaly vasiddiud
daudrfomunsavivdasaiasifasasamnalaubu

wudu 1578-1575, 1572-1568 3a
wuenu 1585-1586 , 1588-1590 3a
Wusuniemaila : MAJIOR, TNP, CHG(buy back)

Fund Flow JudAnssitun assuadunulvaaananngfianasu US$94
fuanngarunsalanubigouludize inlaanmdles US$101 &u uay
duladiidfin US$11 &u sw'lvafidiaduluauindntians  US$1681u
wnTlunszuaRunuiindnmsreaanmsuain - (wasdnldagluasians
niluazduniuilaansaunnnit) ananuianlusaunisaldize
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Market Summary (Bloomberg)
7-04-17

%1 Da %WTD %MTD

SET 1,583.53 0.09 0.00 0.53
SET50 1,003.26 0.31 0.00 0.68
Daily turnover 38,162.40 (Bt mn)

Market cap 15,618.13 (Bt bn)

Market P/E 17.50 (x)

Market P/BV 1.94 (x)

Market yield 3.10 (%)

SET 15.47 13.86
China 13.99 12.32
Hong Kong 12.12 11.08
Indonesia 16.73 14.81
Korea 9.74 9.11
Philippines 18.44 16.55
Taiwan 13.79 12.94
S&P500 18.24 16.25
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock 7 Apr 5 Apr 4 Apr 3 Apr 31 Mar
PTT 51.46 184.89 179.13 0.08 45.94
ScC 43.01 4.33 3.79 3.26
PTG 26.53 0.94 14.62 7.16
CPN 21.69 51.86 17.28 5.70 11.43
KBANK 20.20 11.46 13.32 28.62
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. (7)) vieRduluahdunineilaansda  NsienuuanAANEATUAIRNTFLAN
fagniime Wuuias 98,000 swndelutdiau fi.a. wazfinsmumudiauiiiay
A.n. auiilu 219,000 sunio ANABHUTTIEIIY 235,000 ewnie &umINg
wsenuRndwRaodniiaaiduduy FIALFINAIYANALHILLINTANTFRY

Fdunslauddizas vinl Flow ‘Tuavih&uninddaaeds  &3un1513531581309

szuhonsuiluazdiufoflulildaudneg waussenamaaaaviuiadadoiiuladuuu

senseTe

. (+) mansainalsznaunisagusuims aails 1Q17 asaaladudls

oo

drigalusay 10 1asunad 5.25 wiludwim +4.2% Q-Q ansaladlaila
paniadifiugn uay +11.7% Y-Y annarsasfianas Taa KTB (;augiu 24
1) haefiilsTeddagn +11% Q-Q, +10% Y-Y & SCB (s:aiugiu 195
1) 1Al PPOP (fn'lsnauasas) Tadiae @wsu NPL ihasdoufinadusifinly
das1azaaas wasuusdsnedl Coverage ratio ufounsefiuanadousiaau Folsirin
f9a faatfunguuuaddamad PBV 1.2 wih sdhninluafiedd 1.5-1.6 wih idelu
iwiin Overweight wusin Top Pick #a TISCO (s1afiugiu 78 um) uae
KBANK (s1a1fiugiu 240 un)

« (+) GLOBAL uinhTiinrils 1Q17 iutavinabfgegaluaiil 504 & uum +47%
Q-Q, +11.5% Y-Y mndandlsduduiivinangegn 5aia 21.6% wssalsy
Product mix wagldafigsdainsanudnilgotiu indomadlsiollied +31%
Y-Y flaatiudi PE 33 win PEG 1.1 wih s luafindidaznad PE au 40 win
uag PEG 1.5 wih Souuziindia siefugiu 21 um

o (+) TU v BiudAlsdnd 1Q17 de'liiaalaiin 1s1a1e 989 &uun -23.6% Q-
Q, +2.3% Y-Y wnuilu low season wadgsAann uazgansEnuaINd UM
ufiern &ugsia Red Lobster mainagwanifualsls Wwlasunatagdilsdnn
uanuldau vinlidlsanigd +43% Q-Q, +4.7% Y-Y uwwrTliunailsznaunisite
aauazfiudous 2Q17 indeaianrlsfetl +26% Y-Y Haqiiusi PE e 15 win
Aaflu PEG 0.6 win fouusinda snanfiugiu 24 um

Investors Summary (SET)

7-04-17 Bu Sell

Foreign (Bt mn) 15,429.88 14,954.80 475.08
Proprietary (Bt mn) 3,610.85 4,631.09 -1,020.24
Local Institution(Bt mn) 4,219.82 2,691.78 1,528.04

Retail (Bt mn 14,901.81 15,884.69
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
7-04-17
Institution 13,678
Foreign 26,056 22,225 3,831
Local 46,903 53,460 -6,557
laguiidasfinnu
10 .81, - lna: WHAUP wiinwmsa (51a1 IPO 26.25 1n)
11 a.e. - lne: MM dinnsa (51a1 IPO 5.25 un)
- g15%a2iu: ZEW Survey Expectations (tu.21.), Industrial
Production (n.w.)
13 w.e. - 3u: ganis@ (.a.)
- 1mudlé: sunaisnaty (BoK) dseau
14 w8 - guss: dendulavasaasualdn (fi.a.)
17 .8, - 3u: 1Q17 GDP
18 .8 - 195 Housing starts & Building permits (5i.a.)
19 .. - 8195 Fed Beige Book
- g15l2iu: dnsdunia (f.a.)
20 .81, - dulafidie: surAsnavUsELY
21 e - lna: gasuasa (H.a.)

- 15 12fu: Markit Eurozone Composite PMI (1a.t1.)
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As of 7 Apr 17

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,583.53 0.09 0.00 0.53
SET50 1,003.26 0.31 0.00 0.68
Dow Jones 30 20,656.10 -0.03 0.00 -0.03
S&P 500 2,355.54 -0.08 0.00 -0.30
NASDAQ Comp 5,877.81 -0.02 0.00 -0.57
FTSE 100 7,349.37 0.63 0.00 0.36
Hang Seng 24,267.30 -0.03 0.11 0.76
Nikkei 225 18,664.63 0.36 0.82 -0.48
Shanghai Comp 3,286.62 0.17 0.00 1.99
Weighted Taiwan 9,873.37 -0.25 0.13 0.76
KOSPI 2,151.73 -0.05 -0.55 -0.94
Straits Times 3,177.27 0.05 -0.04 0.03
Kuala Lumpur 1,741.72 0.12 -0.10 -0.01
Jakarta Comp 5,653.49 -0.47 0.00 1.53
Philippines Comp 7,583.75 0.24 0.22 3.95
S&P ASX 200 5,862.47 0.62 0.62 0.58
VIX Index 12.87 3.87 0.00 4.04
MSCI AC World 447.26 -0.07 -0.21 0.39
MSCI Asia Pac Ex Japan 479.27 -0.19 -0.43 3.52
MSCI Asia Ex Japan 584.28 -0.13 -0.18 4.23
MSCI EM Asia 475.69 -0.14 -0.27 4.48
MSCI Thailand 543.96 0.28 0.45 3.40
[ Foreign Fund Flows wswion __Last ____ WTD _____MTD ____YTD |
India 67.77 231.77 231.77  6,930.43
Indonesia 101.77 225.34 225.34 851.38
Philippines 31.23 166.94 166.94 -181.95
Korea -34.81 -34.81 -83.18  4,682.34
Taiwan -155.71 248.41 248.41 5,829.65
Thailand 13.74 64.51 64.51 249.47
Vietnam -8.72 8.98 8.98 162.87
Total 15.26 911.14 862.77 18,524.19
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000
S50J17 1,002.30 3.40 15 68
S50K17 994.20 -1.10 3 67
S50M17 996.40 0.50 85,619 299,292
S50U17 989.50 0.70 3,195 8,665
$50217 987.70 0.30 384 3,099
S50H18 984.00 0.20 147 564

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

KBANK
SCC
PTTGC
TOP

JAS
ADVANC
RATCH
SCB
TRUE
BJC

NVDR TOP SELL
Stock

BBL
CPF
CPALL
BEM
TU
TISCO
KTB
AOT
EGCO
LH
Source: SET

Net Value
(Bt m)
268.74
215.67
145.71
137.56
110.98

94.90
60.55
44.70
37.87
36.07

Net Value
Bt m
-290.52
-208.97
-159.86
-92.41
-84.56
-80.39
-77.43
-66.26
-65.52
-61.80

Close
7 Apr 17
193.50
550.00
72.75
74.50
8.80
174.50
50.25
164.00
6.60
47.25

Close
7 Apr 17
183.00
28.00
61.50
7.45
20.90
71.50
21.00
39.75
210.00
9.70

2.23
-0.68
-0.67

0.00

2.05

0.00

0.61
-2.94

1.07

change
0.83
0.00
1.23
-0.67
-0.48
0.35
1.45
0.63
0.48
-1.02
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o (-) amaviuansgafiaduiuanstlaaudnian Taansdauneiiulal
2t IfUEIY TREHLTINAAUINANNANNATILATEATEUINIRNTFILRY
@3 way  GaumMsisnuuanaAnEasiuduiianniiae
Wil fusedandundoinasmudududiiauasrgiafidnsmineeu
anavgsedusaadoust 2007

o (+) drusaraviugTsdidawmndniias Taadnasvududuinauain
Ussiuddunsandst uay Mauaseghagnds Ussnaudufiuse
ruNANFUWAIUMNTIATY

e (0) 2asfinaaviuadniniidansuanunanainian

e (0) AdurnunIecy Sideway mqmﬂﬁauim‘(unian 34.61-
34.63 1nn/aarang

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 34.64 34.61 -0.07
USS/ Euro 1.06 1.06 -0.08
Yen/ US$ 111.42 111.09 -0.30
Yuan/ US$ 6.91 6.90 -0.10
Commodity Price Current Prev  %change
Crude 0il 52.45 52.24 0.40
GOLD 1,254.30 1,257.30 -0.24
BDI 1,223.00 1,215.00 0.66
ZINC 2,690.00 2,726.00 -1.32
CRB index 187.11 186.78 0.17

Source: Bloomberg  *onshore rate

o (+) ManisTusiu NYMEX deuauifiau w.a. flauan 0.54 aaaars/
1fisa wagil 52.24 aaaais/insisa Taafusevuuannamanisal
anueaAdaasTIeansgt  uar  ddavinbiiaenudaedtu
Aleaasnsiiag

e ;1A nadA1 COMEX &nautdiau f.a. Hauan 4.00 aaaars/aaud
wagi  1,257.30 eaaati/aaud  Tesdnasnudindadunswd
aasaduiasannfianudnadaianisaianss Befilunsladss
uae Miariuuanmaneasiintiagniiae

**Daily Technical nsaungsraaziaaaluntin 3%*

*fiayaiuiifin Cash Balance nsangsaazidaaluntin 4%+
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
AMANAH (T/0) 3/4/2017 12/5/2017
CBG (T/0) 6/3/2017 12/4/2017
EE (T/0) 20/3/2017 28/4/2017
FOCUS (T/A1) 7/4/2017 26/4/2017
GL (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
GL-W4 (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
ITEL (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
PPM (T/0) 6/3/2017 12/4/2017
PPM-W1 (T/0) 6/3/2017 12/4/2017
RCI (T/0) 20/3/2017 28/4/2017
RPH (T/0) 13/3/2017 21/4/2017
SEAOIL-W (T/0) 27/3/2017 4/5/2017
TSF (T/A1) 22/3/2017 11/4/2017
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widwanning Miwde lofa $1ia @miow) enadudquasniwasos (Market Maker) uasfaanluddnuaasinsauus (Derivative Warrants) uwwanniwdfidnngaglunonuaiui lasudbny anwdaruniensiuas

wannindghsdeasnanit deiu dinasmuarinmnoaziBoaluniiedrauwadumdguaainfeuiusainandendadulasmu

w490 4





